às competências a serem restituídas:
[...]
Defiro parcialmente o Pedido de Restituição desse processo, e reconheço o direito creditório contra a Fazenda Nacional, ao EIMA DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA, CNPJ 11.806.142/0001-67, na importância de R$ 975.021,65 (Novecentos e setenta e cinco mil, vinte e um reais e sessenta e cinco centavos).
[...]
Foi restituído o valor de R$ 975.021,65, relativo às competências 07/2010 a 10/2010, 12/2010 e 01/2011.
Conforme consta dos autos, os PER foram transmitidos em 12/12/2012, e o início do procedimento decorreu de propositura pelo sujeito passivo de Mandado de Segurança, com liminar concedida em 16/5/2016, fls.

[...]

competências a serem restituídas: 

[...] 

Defiro parcialmente o Pedido de Restituição desse processo, e reconheço o direito 

creditório contra a Fazenda Nacional, ao EIMA DIAGNOSTICOS POR IMAGEM 

LTDA, CNPJ 11.806.142/0001-67, na importância de R$ 975.021,65 (Novecentos e 

setenta e cinco mil, vinte e um reais e sessenta e cinco centavos). 

[...] 

Foi restituído o valor de R$ 975.021,65, relativo às competências 07/2010 a 

10/2010, 12/2010 e 01/2011. 

Conforme consta dos autos, os PER foram transmitidos em 12/12/2012, e o início 

do procedimento decorreu de propositura pelo sujeito passivo de Mandado de Segurança, com